
訂  正 

2024年 5月 7日 

エチオピア国農村地域における対応能力強化緊急開発計画策定プロジェクトフォローアップ協力（調査）（一般競争入札（総合評価落札方式）-ランプ

サム型 

 （公示日：2024年 3月 27日／調達管理番号：23a00757）について、以下の通り訂正します。 

 

通番号 当該頁項目 質問 回答 

1 

（JICA より訂正） 

P.12「第３条 調査実施の留意事項」 内（２）既存資料の活用について 

 

下部の記述を訂正します。 

 【現行の誤記載】  

１）エチオピア国作成の、国家小規模灌漑開発ガイドライン（National 

Guidelines for Small Scale Irrigation Development in Ethiopia） 

２） ソマリ州政府が作成した、ワベ・シェベレ川水資源開発マスタープラン 

３）エチオピア国灌漑施設・施工能力向上プロジェクト終了時評価調査報告書 

 

 

 

＊訂正前記載の２）を削除し、番号を繰上げます 

【訂正後・正】  

１）エチオピア国作成の、国家小規模灌漑開発ガイド

ラ イ ン （ National Guidelines for Small Scale 

Irrigation Development in Ethiopia）・・・P.19配付資

料 

２）エチオピア国灌漑施設・施工能力向上プロジェクト

終了時評価調査報告書・・・P.19公開資料 

    

以 上 


